
UCHWAŁA NR LXIII/407/2024 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1641), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/390/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr 1083/2024 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr 
LXII/400/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 13 lutego 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2024 rok oraz zmienionej uchwałą Nr 1103/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
16 lutego 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

168.148.822,24 

a) dochody bieżące 145.597.681,87 
b) dochody majątkowe 22.551.140,37 
2. W dochodach ogółem:  
a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

10.855.072,00 

- realizowane na podstawie ustaw: 10.509.992,00 
- realizowane na podstawie porozumień 345.080,00 
  
b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 
 

1.208.477,15” 
 
 

 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

179.983.048,24 

a) wydatki bieżące 149.016.488,74 
b) wydatki majątkowe 30.966.559,50 
  
2. W wydatkach ogółem:  
a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 
10.855.072,00 

 w tym:  
- realizowane na podstawie ustaw:    10.509.992,00 
- realizowane na podstawie porozumień 345.080,00 
  
b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 
 

1.208.477,15” 

 
 
 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się dochody otrzymane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych w wysokości  17.613.026,82 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EBC720-A324-4EEC-AA65-530B1523AC74. Podpisany Strona 1



- „Budowa budynku administracyjno-biurowego na potrzeby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
i Starostwa Powiatowego w Turku” – 3.910.000,00 zł,”. 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa - Władysławów - Turek na odcinku Władysławów - 
Kuny - etap II na odcinku Piorunów – Chylin” – 1.130.989,45 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4490P Grąbków - Kowale Pańskie - etap I odcinka II Siedliska - Kowale 
Pańskie” – 2.267.037,37 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4490P Grąbków - Kowale Pańskie - etap II odcinka II Siedliska-
Leśnictwo” – 4.227.500,00 zł, 

- „Przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin Władysławów i Tuliszków ” – 5.177.500,00 zł, 

- „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich 
i Zarządu Dróg Powiatowych” – 900.000,00 zł.” 

2. Ustala się dochody otrzymane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Odbudowy 
Zabytków w wysokości 1.372.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania: 

- „Dofinansowanie zadania odnowienia ściany północnej Kościoła NSPJ w Turku” – 392.000,00 zł, 

- „Dofinansowanie zadania w kościele p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Turku” – 980.000,00 zł.” 
 
 

4. Dodaje się § 9b do uchwały w brzmieniu: 

„Dodaje się załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały”.. 
 
 

5. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 
10.123.412,44 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 35 800,00 
 § 6300 0,00 35 800,00 
    
    
2) Dz. 700 rozdz. 70005 15 785,00 0,00 
 § 2110 15 785,00 0,00 
    
    
3)Dz. 710 rozdz. 71015 54 000,00 0,00 
 § 2110 54 000,00 0,00 
    
    
4)Dz. 750 rozdz. 75011 16 438,00 0,00 
 § 2110 16 438,00 0,00 
    
    
5)Dz. 754 rozdz. 75411 266 782,00 0,00 
 § 2110 266 782,00 0,00 
    
    
6)Dz. 758 rozdz. 75801 7 953 215,00 0,00 
 § 2920 7 953 215,00 0,00 
    
    
7)Dz. 758 rozdz. 75806 1 323 223,00 0,00 
 § 2920 1 323 223,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EBC720-A324-4EEC-AA65-530B1523AC74. Podpisany Strona 2



    
    
8)Dz. 801 rozdz. 80195 209 494,44 0,00 
 § 2701 172 874,81 0,00 
 § 2709 36 619,63 0,00 
    
    
9)Dz. 852 rozdz. 85202 325 000,00 0,00 
 § 0830 325 000,00 0,00 
    
    
    
10)Dz. 852 rozdz. 85203 0,00 4 725,00 
 § 2110 0,00 4 725,00 
    

Ogółem:       10.163.937,44  40.525,00 
    
 
 

4. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zwiększenia 
dochodów o kwotę 348.280,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
    
1) Dz. 700 rozdz. 70005 15 785,00 0,00 
 § 2110 15 785,00 0,00 
    
    
2)Dz. 710 rozdz. 71015 54 000,00 0,00 
 § 2110 54 000,00 0,00 
    
3)Dz. 750 rozdz. 75011 16 438,00 0,00 
 § 2110 16 438,00 0,00 
    
4)Dz. 754 rozdz. 75411 266 782,00 0,00 
 § 2110 266 782,00 0,00 
    
    
5)Dz. 852 rozdz. 85203 0,00 4 725,00 
 § 2110 0,00 4 725,00 
    
    

Ogółem:       353.005,00   4.725,00  
 
 

5. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 
10.123.412,44 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz. 600 rozdz. 60014 591 751,00 0,00 
 § 4210 89 751,00 0,00 
 § 6050 502 000,00 0,00 
    
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EBC720-A324-4EEC-AA65-530B1523AC74. Podpisany Strona 3



2)Dz. 700 rozdz. 70005 15 785,00 0,00 
 § 4010 13 203,00 0,00 
 § 4110 2 259,00 0,00 
 § 4120 323,00 0,00 
    

    
3)Dz. 710 rozdz. 71015 54 000,00 0,00 

 § 4020 45 166,00 0,00 
 § 4110 7 728,00 0,00 
 § 4120 1 106,00 0,00 
    
    

4)Dz. 750 rozdz. 75011 16 438,00 0,00 
 § 4010 13 749,00 0,00 
 § 4110 2 352,00 0,00 
 § 4120 337,00 0,00 
    
    

5)Dz. 750 rozdz. 75020 661 671,00 0,00 
 § 4010 405 580,00 0,00 
 § 4110 160 404,00 0,00 
 § 4120 36 660,00 0,00 
 § 4440 59 027,00 0,00 
    
    

6)Dz. 750 rozdz. 75095 0,00 600 000,00 
 § 6050 0,00 60 000,00 
 § 6370 0,00 540 000,00 
    
    
    

7)Dz. 754 rozdz. 75411 266 782,00 0,00 
 § 3070 0,00 2 500,00 
 § 4020 8 410,00 0,00 
 § 4050 249 800,00 0,00 
 § 4060 7 000,00 0,00 
 § 4110 1 508,00 0,00 
 § 4120 64,00 0,00 
 § 4410 2 500,00 0,00 
    
    

8)Dz. 801 rozdz. 80102 1 177 544,00 0,00 
 § 4010 84 000,00 0,00 
 § 4110 157 373,00 0,00 
 § 4120 22 430,00 0,00 
 § 4440 82 021,00 0,00 
 § 4790 831 720,00 0,00 
    
    

9)Dz. 801 rozdz. 80107 3 010,00 0,00 
 § 4440 3 010,00 0,00 
    
    

10)Dz. 801 rozdz. 80115 3 399 244,38 0,00 
 § 3020 92 800,00 0,00 
 § 4010 239 200,00 0,00 
 § 4040 355,00 0,00 
 § 4110 311 867,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EBC720-A324-4EEC-AA65-530B1523AC74. Podpisany Strona 4



 § 4120 46 200,00 0,00 
 § 4260 375 553,00 0,00 
 § 4440 220 562,38 0,00 
 § 4790 1 492 500,00 0,00 
 § 4800 20 207,00 0,00 
 § 6050 60 000,00 0,00 
 § 6370 540 000,00 0,00 
    
    

11)Dz. 801 rozdz. 80116 70 000,00 0,00 
 § 2540 70 000,00 0,00 
    
    

12)Dz. 801 rozdz. 80117 50 000,00 0,00 
 § 2540 50 000,00 0,00 
    
    

13)Dz. 801 rozdz. 80120 2 629 696,84 0,00 
 § 2540 50 000,00 0,00 
 § 3020 4 000,00 0,00 
 § 4010 109 200,00 0,00 
 § 4110 328 040,00 0,00 
 § 4120 37 340,00 0,00 
 § 4260 170 000,00 0,00 
 § 4440 146 516,84 0,00 
 § 4790 1 804 600,00 0,00 
 § 4800 0,00  20 000,00 
    
    

14)Dz. 801 rozdz. 80134 381 061,00 0,00 
 § 4110 51 783,00 0,00 
 § 4120 7 380,00 0,00 
 § 4440 20 658,00 0,00 
 § 4790 301 240,00 0,00 
    
    
    

15)Dz. 801 rozdz. 80148 3 034,13 0,00 
 § 4040 0,00 355,00 
 § 4110 0,00 207,00 
 § 4440 3 596,13 0,00 
    
    

16)Dz. 801 rozdz. 80152 44 508,73 0,00 
 § 3020 3  333,00 0,00 
 § 4110 6 670,00 0,00 
 § 4120 1 670,00 0,00 
 § 4240 0,00 3 000,00 
 § 4440 2 495,73 0,00 
 § 4790 33 340,00 0,00 
    
    
    

17)Dz. 801 rozdz. 80195 250 380,36 0,00 
 § 4301 172 874,81 0,00 
 § 4309 36 619,63 0,00 
 § 4440 31 885,92 0,00 
 § 4951 9 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EBC720-A324-4EEC-AA65-530B1523AC74. Podpisany Strona 5



    
    

18)Dz. 852 rozdz. 85202 329 000,00 0,00 
 § 4210 4 000,00 0,00 
 § 4270 150 000,00 0,00 
 § 4440 75 000,00 0,00 
 § 6060 100 000,00 0,00 
    
    

19)Dz. 852 rozdz. 85203 0,00 4 725,00 
 § 2360 0,00 4 725,00 
    
    

20)Dz. 854 rozdz. 85403 103 997,00 0,00 
 § 4110 14 390,00 0,00 

 § 4120 2 050,00 0,00 
 § 4440 3 857,00 0,00 
 § 4790 83 700,00 0,00 
    
    

21)Dz. 854 rozdz. 85406 479 502,00 0,00 
 § 4010 25 200,00 0,00 
 § 4110 64 480,00 0,00 
 § 4120 7 430,00 0,00 
 § 4440 29 692,00 0,00 
 § 4710 960,00 0,00 
 § 4790 351 740,00 0,00 
    
    

22)Dz. 854 rozdz. 85410 170 732,00 0,00 
 § 3020 6 000,00 0,00 
 § 4110 23 303,00 0,00 
 § 4120 3 565,00 0,00 
 § 4440 13 808,00  0,00 
 § 4790 124 056,00 0,00 

    
    
23)Dz. 921 rozdz. 92116 30 000,00 0,00 
 § 2480 30 000,00 0,00 
    
    

Ogółem:      10.728.137,44   604.725,00 
 
 

6. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 
o kwotę 348.280,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz. 700 rozdz. 70005 15 785,00 0,00 
 § 4010 13 203,00 0,00 

 § 4110 2 259,00 0,00 
 § 4120 323,00 0,00 
    
    

2)Dz. 710 rozdz. 71015 54 000,00 0,00 
 § 4020 45 166,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EBC720-A324-4EEC-AA65-530B1523AC74. Podpisany Strona 6



 § 4110 7 728,00 0,00 
 § 4120 1 106,00 0,00 
    
    

3)Dz. 750 rozdz. 75011 16 438,00 0,00 
 § 4010 13 749,00 0,00 
 § 4110 2 352,00 0,00 
 § 4120 337,00 0,00 
    
    

4)Dz. 754 rozdz. 75411 266 782,00 0,00 
 § 3070 0,00 2 500,00 
 § 4020 8 410,00 0,00 
 § 4050 249 800,00 0,00 
 § 4060 7 000,00 0,00 
 § 4110 1 508,00 0,00 
 § 4120 64,00 0,00 
 § 4410 2 500,00 0,00 
    
    

5)Dz. 852 rozdz. 85203 0,00 4 725,00 
 § 2360 0,00 4 725,00 

    
    

Ogółem:       353.005,00  4.725,00 
  
 
 

7. w załączniku Nr 3 do uchwały „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2024 roku” 
dokonuje się następujących zmian:  

a) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 852 rozdz. 85203, poz. „dotacja na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia” kwotę 1 278.003,00 
zmniejsza się o 4.725,00 zł do kwoty 1.273.278,00 zł; 

b) w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- w dz. 600 rozdz. 60002 pozycja pn. „Realizacja Projektu pn. "Budowa nowej linii kolejowej Turek - 
Konin" w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej Kolej+ do 
2029 r.” otrzymuje nowe brzmienie pn. „Dofinansowanie projektu pn. "Budowa nowej linii kolejowej 
Turek - Konin" w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej Kolej+ 
do 2029 r.”; 

c) w planie dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- w dz. 921 rozdz. 92116, poz. „dofinansowanie działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej” kwotę 
300.000,00 zł, zwiększa się o 30.000,00 zł do kwoty 330.000,00 zł; 

d) w planie dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 801 rozdz. 80116, poz. „częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 
niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej” kwotę 950.000,00 zł zwiększa się o 70.000,00 zł do 
kwoty 1.020.000,00 zł, 

- w dz. 801 rozdz. 80117, poz. „częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 
niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej” kwotę 600.000,00 zł zwiększa się o 50.000,00 zł do 
kwoty 650.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EBC720-A324-4EEC-AA65-530B1523AC74. Podpisany Strona 7



- w dz. 801 rozdz. 80120, poz. „częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 
niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej” kwotę 400.000,00 zł zwiększa się o 50.000,00 zł do 
kwoty 450.000,00 zł. 
 
 

8. w załączniku Nr 4 „Wykaz zadań majątkowych” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60002 – Infrastruktura kolejowa: 

- pozycja pn. „Realizacja Projektu pn. "Budowa nowej linii kolejowej Turek - Konin" w ramach Programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej Kolej+ do 2029 r.” na kwotę 144.469,00 zł 
otrzymuje nowe brzmienie pn. „Dofinansowanie projektu pn. "Budowa nowej linii kolejowej Turek - 
Konin" w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej Kolej+ do 
2029 r.” na kwotę 144.469,00 zł, 

b) w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

- w poz. pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin Władysławów i Tuliszków” kwotę 
5.552.000,00 zł zwiększa się o 502.000,00 zł do kwoty 6.054.000,00 zł; 

c) w dz. 750 rozdz. 75095 – Pozostała działalność, poz. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 
Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich i Zarządu Dróg Powiatowych” kwotę 1.000.000,00 zł 
zmniejsza się o 600.000,00 do kwoty 400.000,00 zł. 

d) dodaje się dz. 801 rozdz. 80115 – Technika, poz. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 
Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich i Zarządu Dróg Powiatowych” na kwotę 
600.000,00 zł. 

e) dodaje się dz. 852 rozdz. 85202 – Domy Pomocy Społecznej, poz. „Zakup pralnico-wirówki na potrzeby 
Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie” na kwotę 100.000,00 zł. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EBC720-A324-4EEC-AA65-530B1523AC74. Podpisany Strona 8



Kwota ogółem (zł)

w tym: zadania własne zadania zlecone

1 2 3 4 5 6

905 20 079,21 0,00 20 079,21 0,00

20 079,21 0,00 20 079,21 0,00

758 75 814 2100 133 136,00 0,00 133 136,00 0,00

133 136,00 0,00

801 80195 4370 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00

4750 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00

4850 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00

4860 24 915,21 0,00 24 915,21 0,00

153 215,21 -                           

                                       Załącznik nr 1                          

do uchwały Nr  LXIII/407/2024                                                                          

Rady Powiatu Tureckiego                                                 

z dnia 07.03.2024 r. r.   

Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane w celu udzielenia pomocy 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku

Kwota ogółem po zmianie, w tym:

Razem 133 136,00 0,00

Załącznik Nr 8 do uchwały                          

Nr LX/390/2023                                             

Rady Powiatu Tureckiego                                  

z dnia 27.12.2023 r.

Dział Rozdział §

Razem 0,00

Zmiana

133 136,00

153 215,21

Przychody

Wydatki

153 215,21

Dochody

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EBC720-A324-4EEC-AA65-530B1523AC74. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXIII/407/2024 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 
 

W związku z informacją Ministra Finansów Nr ST3.4750.3.2024 o rocznych kwotach części 

subwencji ogólnej i rocznych wpłatach, wynikających z ustawy budżetowej na rok 2024 , a także w 

związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.27.2024.7 z dnia 19 lutego 

2024 r. informującym w oparciu o przyjętą ustawę budżetową na rok 2024 o ostatecznych kwotach 

dochodów i dotacji związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami oraz w oparciu o wnioski jednostek organizacyjnych zachodzi 

potrzeba dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok, zgodnie z 

poniższym: 

I. Dochody: 

 

1. w rozdz. 60014 zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 35.800,00 zł, w tym zmniejsza się 

dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej na zadania inwestycyjne o kwotę 

35.800,00 zł,  

2. w rozdz. 70005, 71015, 75011 i 75411 zwiększa się dochody odpowiednio o kwotę 15.785,00 

zł, 54.000,00 zł, 16.438,00 i 266.782,00 zł, zgodnie z zawiadomieniem Wojewody 

Wielkopolskiego informującym o ostatecznych kwotach dotacji związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej przyjętych w oparciu o ustawę budżetową na rok 2024, 

3. w rozdz. 75801 i 75806 zwiększa się dochody z tytułu subwencji ogólnej dla powiatu 

tureckiego odpowiednio o kwotę 7.953.215,00 zł i 1.323.223,00 zł, zgodnie z informacją 

Ministra Finansów o rocznych kwotach części subwencji ogólnej, wynikających z ustawy 

budżetowej na rok 2024, 

4.  w rozdz. 80195 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 209.494,44 zł, w tym o 172.874,81 z 

tytułu otrzymanego dofinansowania na realizację projektu Erasmus+ Innowacyjna strefa 

edukacyjna, realizowanego przez Zespół Szkół Technicznych w Turku, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EBC720-A324-4EEC-AA65-530B1523AC74. Podpisany Strona 1



5. w rozdz. 85202 zwiększa się wpływy z usług Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie o 

kwotę 325.000,00 zł, 

6. w rozdz. 85203 zmniejsza się dochody z tytuł dotacji otrzymanej z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.725,00 zł. 

 

 

II. Wydatki: 

1. w rozdz. 60014 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 591.751,00 zł, w tym wydatki 

majątkowe Zarządu Dróg Powiatowych w Turku zwiększa się o kwotę 502.000,00 zł w 

ramach zadania inwestycyjnego pn. „przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin 

Władysławów i Tuliszków”, 

2. zmiany w rozdz. 70005 i 75011 dotyczą wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w 

Turku, w związku z informacją Wojewody Wielkopolskiego o ostatecznych kwotach 

dochodów i dotacji związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 

2024, 

3. w rozdz. 71015 zwiększa się wydatki Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 

Turku o kwotę 54.000,00 zł, 

4. w rozdz. 75020 zwiększa się wydatki bieżące ogółem o kwotę 661.671,00 zł, w tym wydatki 

Starostwa Powiatowego o kwotę 649.536,00 zł i wydatki Zarządu Dróg Powiatowych o 

kwotę 12.135,00 zł, 

5. w rozdz. 75095 w wyniku zmiany klasyfikacji budżetowej zmniejsza się wydatki dla zadania 

pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach Zespołu Szkół Rolniczych CKP w 

Kaczkach Średnich i Zarządu Dróg Powiatowych” o kwotę 600.000,00 zł, 

6. w rozdz. 75411 zwiększa się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Turku o kwotę 266.782,00 zł, 

7. w rozdz. 80102 zwiększa się wydatki szkoły podstawowej specjalnej w Zespole Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o kwotę 1.177.544,00 zł, 

8. w rozdz. 80107 zwiększa się wydatki świetlicy szkolnej w I Liceum Ogólnokształcących w 

Turku o kwotę 3.010,00 zł, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EBC720-A324-4EEC-AA65-530B1523AC74. Podpisany Strona 2



9. w rozdz. 80115 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 3.399.244,38 zł, w tym wydatki 

Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich o 2.363.682,00 zł i wydatki Zespołu Szkół 

Technicznych w Turku o kwotę 435.562,38 zł. Ponadto ustanawia się zadanie inwestycyjne 

pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach Zespołu Szkół Rolniczych CKP w 

Kaczkach Średnich i Zarządu Dróg Powiatowych” na kwotę 600.000,00 zł, 

10. w rozdz. 80116 i 80117 zwiększa się wydatki Starostwa Powiatowego w Turku odpowiednio 

o kwotę 70.000,00 zł i 50.000,00 zł z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów 

związanych z działalnością szkół niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej, 

11. w rozdz. 80120 dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących ogółem o kwotę 2.629.696,84 

zł, w tym wydatki I Liceum Ogólnokształcącego w Turku o 2.565.706,84 zł i wydatki 

Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich o kwotę 13.990,00 zł oraz wydatki 

Starostwa Powiatowego w Turku z przeznaczeniem na dotację dla szkoły niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

12. w rozdz. 80134 zwiększa się wydatki szkoły zawodowej specjalnej w Zespole Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o kwotę 381.061,00 zł, 

13. w rozdz. 80148 zwiększa się wydatki stołówki szkolnej w I Liceum Ogólnokształcącym w 

Turku o kwotę 2.096,13 zł i stołówki szkolnej w Zespole Szkół Rolniczych w  Kaczkach 

Średnich o kwotę 938,00 zł, 

14. w rozdz. 80152 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 44.508,73 zł, z czego wydatki Zespołu 

Szkół Rolniczych w Kaczkach średnich zwiększa się o 42.013,00 zł, a wydatki zespołu Szkół 

Technicznych w Turku zwiększa się o 693,62 zł, 

15. w rozdz. 80195 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 250.380,36 zł, w tym wydatki I Liceum 

Ogólnokształcącego o 13.022,92 zł, wydatki Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich 

o 3.600,00 zł i wydatki Zespołu Szkół Technicznych w Turku o 233.757,44 zł, z czego kwota 

218.494,44 zł przeznaczona zostanie na realizację projektu Erasmus+ Innowacyjna strefa 

edukacyjna, 

16. w rozdz. 85202 zwiększa się wydatki Domu Pomocy Społecznej ogółem o kwotę 329.000,00 

zł, w tym wydatki majątkowe zwiększa się o 100.000,00 zł i ustanawia się zadanie 

inwestycyjne pn. „zakup pralnico-wirówki na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w 

Skęczniewie”, 

17. w rozdz. 85203 zmniejsza się wydatki w ramach dotacji na funkcjonowanie Ośrodka 

Wsparcia o kwotę 4.725,00 zł, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EBC720-A324-4EEC-AA65-530B1523AC74. Podpisany Strona 3



18. w rozdz. 85403 zwiększa się wydatki bieżące specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego o 

kwotę 103.997,00 zł, 

19. w rozdz. 85406 zwiększa się wydatki bieżące Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Turku 

o kwotę 479.502,00 zł, 

20. w rozdz. 85410 zwiększa się wydatki internatu i bursy szkolnej ogółem o kwotę 170.732,00 

zł, w tym wydatki Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o 97.802,00 zł i 

wydatki Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich o 72.930,00 zł, 

21. w rozdz. 92116 zwiększa się kwotę dotacji na dofinansowanie działalności Powiatowej 

Biblioteki Publicznej o kwotę 30.000,00 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EBC720-A324-4EEC-AA65-530B1523AC74. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXIII/407/2024 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 3
	zm. § 4 w ust. 3
	tir. 1 (1) w ust. 3 zm. § 4

	tir. 1 (2) w ust. 3
	tir. 2 (3) w ust. 3
	tir. 3 (4) w ust. 3
	tir. 4 (5) w ust. 3
	tir. 5 (6) w ust. 3

	ust. 2
	tir. 1 (7) w ust. 2
	tir. 2 (8) w ust. 2

	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	lit. a w ust. 7
	tir. 1 (9) w ust. 7 lit. a

	lit. b w ust. 7
	tir. 1 (10) w ust. 7 lit. b

	lit. c w ust. 7
	tir. 1 (11) w ust. 7 lit. c

	lit. d w ust. 7
	tir. 1 (12) w ust. 7 lit. d
	tir. 2 (13) w ust. 7 lit. d
	tir. 3 (14) w ust. 7 lit. d


	ust. 8
	lit. a w ust. 8
	tir. 1 (15) w ust. 8 lit. a

	lit. b w ust. 8
	tir. 1 (16) w ust. 8 lit. b

	lit. c w ust. 8
	lit. d w ust. 8
	lit. e w ust. 8

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


